УТВЕРЖДЕНО

И.о. председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в

Самарской области (г. Самара)

И.В. Сурай

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Самарской области (г. Самара)

г. Самара

«30» апреля  2013 г. №  2

Присутствовали:

Члены комиссии:

Сурай Иван Васильевич государственный инспектор  отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области (И.о.  председателя

Территориальной экзаменационной  комиссии);

Козлов Алексей Игоревич

Лямов Валерий Александрович

 государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН

по Самарской области;

старший инспектор по особым поручениям отдела

дорожной инспекции УГИБДД  ГУ МВД России по

Самарской области;

Беспалько Владимир Иванович специалист-эксперт отдела АТ и АДН УГАДН по

Самарской области (секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии)

Приглашенные:

 ШШляхтин Геннадий

СтСтепанович

 советник некоммерческого партнерства Самарского

регионального объединения перевозчиков

«ВолгаАвтотранс»

Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена: о соблюдении требований по представлению

информации для оформления ДОПОГ.

Выслушали:  И.о. председателя Территориальной экзаменационной комиссии Сурай И.В.

Решили:

1  Данные о водителе представлять в формате «doc».

2  Фотографии  и подписи водителей :

в форматах JPEG (.jpg) разрешением не менее 1920х1080  Пикс.

 3 Точечный рисунок ВМР 1920х1080 Пикс..

           Сканированные подписи направлять без фона.

           Подпись водителя черной гелевой ручкой

Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
НОУ (НП и ДО) «Самарский учебно-методический центр автомобильного транспорта» Рег. №22.

с 27марта по 05 апреля 2013г.  443080, г. Самара, 4-й проезд, д.66, литер 5 «А»

1 Проскурин Алексей Юрьевич сдал

2 Борисов Николай Алексеевич сдал

3 Рунт Александр Александрович сдал

4 Песчанский Алексей Васильевич не сдал

5 Васильев Евгений Васильевич сдал

6 Акуличев Анатолий Борисович сдал

7 Морозов Иван Иванович не сдал

8 Горшков Александр Анатольевич сдал

9 Меркулов Владимир Евгеньевич не сдал

10 Моисеев Петр Дмитриевич сдал

11 Конаныхин Сергей Борисович сдал

12 Шугаров Николай Анатольевич не сдал

13 Печенин Александр Валентинович не сдал

14 Марков Николай Николаевич не сдал

15 Тюрин Алексей Васильевич сдал

16 Самушкин Вячеслав Михайлович не сдал

17 Чурилов Александр Петрович сдал

18 Болисов Александр Вениаминович не сдал

19 Парамонов Алексей Юрьевич сдал

20 Мустафин Мингазим Валихметович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и

всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов,

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4
НОУ (НП и ДО) «Самарский учебно-методический центр автомобильного транспорта» Рег. №22.

с 27 марта по 05 апреля 2013г.  443080, г. Самара, 4-й проезд, д.66, литер 5 «А»

1

Горшков Александр Анатольевич
сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2

Моисеев Петр Дмитриевич
сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3

Конаныхин Сергей Борисович
сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4

Тюрин Алексей Васильевич
не сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

5

Чурилов Александр Петрович
сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

6

Парамонов Алексей Юрьевич
сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7

Мустафин Мингазим Валихметович
сдал 2,3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
НОУ (НП и ДО) «Самарский учебно-методический центр автомобильного транспорта» Рег. №22.

с 27 марта по 05 апреля 2013г.  443080, г. Самара, 4-й проезд, д.66, литер 5 «А»

1 Проскурин Алексей Юрьевич не сдал

2 Борисов Николай Алексеевич сдал

3 Рунт Александр Александрович сдал

4. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных веществ

класса 7»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
 НОУ (НП и ДО) «Самарский учебно-методический центр автомобильного транспорта» Рег. №22.

с 27 марта по 05 апреля 2013г.  443080, г. Самара, 4-й проезд, д.66, литер 5 «А»

1 Васильев Евгений Васильевич сдал

2 Акуличев Анатолий Борисович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

I. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии: определение даты места и

времени очередного заседания  Территориальной экзаменационной комиссии.

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Беспалько В.И.  по

поступившим заявкам от образовательных учреждений.

Решили: очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии назначить на

10.00  07 мая 2013г. по адресу г. Самара, ул. Революционная, дом №107

И.о. председателя комиссии ______________________ И.В.Сурай

Члены Экзаменационной комиссии:

государственный инспектор отдела

АТ и АДН УГАДН по Самарской

области;

старший инспектор по особым

поручениям отдела дорожной

инспекции УГИБДД  ГУ МВД

России по Самарской области;

_____________________       А.И. Козлов;

_____________________         В.А. Лямов;

Секретарь комиссии                                            ______________________           В.И. Беспалько.